平成 30 年 3 月 26 日

各位

シ ャ デ ィ 株 式 会 社

代表取締役社長 井原 章善

当社株式の譲渡契約に基づく親会社異動に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本日、当社の親会社である株式会社ニッセンホールディングス（以下、「ニッセンホールディン

グス」）は、株式会社ロコンド（以下、「ロコンド」）との間で、当社発行済株式のすべてを譲渡することに

関する契約(以下、「本契約」)を締結致しましたのでお知らせいたします。

また、当社株式はロコンドとラオックス株式会社(以下、「ラオックス」)との共同出資会社である

L Capital TOKYO株式会社（出資比率はラオックス社６０％、ロコンド社４０％）（以下、「L Capital

TOKYO」）が全て保有することになるため、当社はL Capital TOKYOの完全子会社になり、ラオックス

グループの子会社に該当することとなります。

今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

本件につきましては、ラオックス株式会社、株式会社ロコンドのプレスリリースもご参照ください。

ラオックス株式会社＜URL：http://www.laox.co.jp/ir/＞

株式会社ロコンド ＜URL：https://www.locondo.co.jp/ir＞

敬 具

【本件に関するお問合せ先】

  ・お得意先様  シャディ㈱営業統括部         ０３－５４００－５６５１

  ・お仕入先様  シャディ㈱商品統括部         ０３－５４００－５６２３

  ・報道各社様  ㈱ニッセンホールディングス広報企画室 ０７５－６８２－２０１０

  ・上記以外   シャディ㈱お客様センター       ０１２０－２１－４８０１

   営業時間・・・9:00～17:00  休日・・・土日祝日